

Изменения и дополнения №4 в План закупок товаров, работ, услуг на 2022 год

Общие сведения

БИН заказчика	Наименование заказчика	Финансовый год
1	1	3
030840002763	АО "ЭК "KazakhExport"	2022

№ п/п	Тип пункта плана	Вид предмета закупки	Код товара, работы, услуги (в соответствии с ЕИС ТРУ)	Наименование закупаемых товаров, работ, услуг	Краткое характеристика (описание) товаров, работ, услуг	Дополнительная характеристика (на казахском языке)	Дополнительная характеристика (на русском языке)	Способ закупки	Единая измерительная единица (соответствия с ЕИС ТРУ)	Количество, объем	Цена за единицу, тенге без учета НДС	Общая сумма, утвержденная для закупок, тенг, без учета НДС	Утвержденная сумма на первый год трехлетнего периода	Прогнозируемая сумма на второй год трехлетнего периода, тенге	Прогнозируемая сумма на третий год трехлетнего периода, тенге	Планируемый срок (месяц)	Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (по казахскому языку)	Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (на русском языке)	KATO	Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (по казахскому языку)	Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (на русском языке)	Размер авансового платежа, %	Наименование инициатора закупки	Примечание	Дополнительная информация: (Общая сумма, утвержденная для закупок, тенге с НДС (сумма тенге может быть скорректирована без НДС в случае если ТРУ освобождена от уплаты НДС либо когда и пункт тендерного задания после заключения договора где поставщик не является плательщиком НДС)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26
Месяц: июль XXI																									
Исполнительный бюджет бюджета 33																									
33	Закупка, не превышающая финансовый год	Услуга	952410.000.000000	Работы по ремонту/восстановлению мебели	Работы по ремонту/восстановлению мебели	Жабылдау жөндеу/қалпына келтіру жұмыстары	Работы по ремонту/восстановлению мебели	ЖШП	Услуга	1	321 428,57	321 428,57	321 428,57	-	-	Февраль	Техническая спецификация	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Нур-Султан к.	г. Нур-Султан	0%	АХД		360 000,00
Пенсионный бюджет бюджета 33																									
33	Закупка, не превышающая финансовый год	Услуга	952410.000.000000	Работы по ремонту/восстановлению мебели	Работы по ремонту/восстановлению мебели	Жабылдау жөндеу/қалпына келтіру жұмыстары	Работы по ремонту/восстановлению мебели	ЖШП	Услуга	1	321 428,57	321 428,57	321 428,57	-	-	Июль	Техническая спецификация	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Нур-Султан к.	г. Нур-Султан	0%	АХД		360 000,00
Департамент государственного сотрудничества																									
Новый пункт Плана закупок																									
	Закупка, не превышающая финансовый год	Товар	329959.900.000014	Витрина	Витрина фирменная	Компакт және кеңірек (НҚС) және кеңірек (НҚС) деректері сәйкес және оқуға лайық, қолдану мақсатындағы немесе телефондық жүйелік құрылғылардың бір.	Бюджеттік және қаржы (НҚС) және қаржы (НҚС) деректері сәйкес және оқуға лайық, қолдану мақсатындағы немесе телефондық жүйелік құрылғылардың бір.	ЖШП	Товар	40	6 947,61	241 904,46	241 904,46	-	-	Июль	Техническая спецификация	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Нур-Султан к.	г. Нур-Султан	0%	ДМС		270 933,00
Департамент информации и коммуникаций																									
Исполнительный бюджет бюджета 38																									
38	Закупка, не превышающая финансовый год	Услуга	702110.000.000001	Услуги по информационному и видеокадровому сопровождению	Услуги по информационному и видеокадровому сопровождению	Әлеуметтік желілердегі контент меркенті	Контент-меркетинг в социальных сетях	ОТ	Услуга	1	3 307 142,86	3 307 142,86	3 307 142,86	-	-	Ноябрь 2021 года	Техническая спецификация	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Нур-Султан к.	г. Нур-Султан	0%	ДЫК		3 704 000,00
Новый бюджет бюджета 38																									
38	Закупка, не превышающая финансовый год	Услуга	702110.000.000001	Услуги по информационному и видеокадровому сопровождению	Услуги по информационному и видеокадровому сопровождению	Әлеуметтік желілердегі контент меркенті	Контент-меркетинг в социальных сетях	ЖШП	Услуга	1	3 139 062,50	3 139 062,50	3 139 062,50	-	-	Июль	Техническая спецификация	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Нур-Султан к.	г. Нур-Султан	0%	ДЫК		3 515 750,00
Исполнительный бюджет бюджета 40																									
40	Закупка, не превышающая финансовый год	Услуга	591113.000.000001	Услуги по подготовке/производству видеосюжетов, роликов и анимационных видеозаписей	Разработка и создание видеороликов	Бейнеар жасау және жасау	Разработка и создание видеороликов	ОТ	Услуга	1	8 139 884,82	8 139 884,82	8 139 884,82	-	-	Март	Техническая спецификация	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Нур-Султан к.	г. Нур-Султан	0%	ДЫК		9 116 671,00
Пенсионный бюджет бюджета 40																									
40	Закупка, не превышающая финансовый год	Услуга	591113.000.000001	Услуги по подготовке/производству видеосюжетов, роликов и анимационных видеозаписей	Разработка и создание видеороликов	Бейнеар жасау және жасау	Разработка и создание видеороликов	ОТ	Услуга	1	3 858 035,71	3 858 035,71	3 858 035,71	-	-	Июль	Техническая спецификация	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Нур-Султан к.	г. Нур-Султан	0%	ДЫК		4 321 000,00
Новый пункт Плана закупок																									
	Закупка, не превышающая финансовый год	Услуга	602840.000.000000	Услуги по размещению рекламы на телеэкране	Услуги по размещению рекламы/информации на телеэкране	Ресублиналық телдербарды тасымалдау арқылы қолдану мақсатындағы телевизиялық және радиотеледербарды тарату және таратушы.	Изготовление и размещение рекламных материалов и деятельности компании в теледербаре на республиканском телеканале	ЖШП	Услуга	1	5 519 047,62	5 519 047,62	5 519 047,62	-	-	Июль	Техническая спецификация	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Нур-Султан к.	г. Нур-Султан	0%	ДЫК		6 181 333,33
Исполнительный бюджет бюджета 66																									
66	Закупка, не превышающая финансовый год	Работа	960919.900.000000	Работа по изготовлению сувенирной видеосъемки артефактной и анимационной продукции	Работа по изготовлению сувенирной видеосъемки артефактной и анимационной продукции	Корпоративтік өнімдерді бейнелеу	Брендование корпоративной видеосъемки артефактной продукции	ЖШП	Работа	1	2 491 000,00	2 491 000,00	2 491 000,00	-	-	Июль	Техническая спецификация	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Нур-Султан к.	г. Нур-Султан	0%	ДЫК		2 789 920,00
Пенсионный бюджет бюджета 66																									
66	Закупка, не превышающая финансовый год	Работа	960919.900.000000	Работа по изготовлению сувенирной видеосъемки артефактной и анимационной продукции	Работа по изготовлению сувенирной видеосъемки артефактной и анимационной продукции	Корпоративтік өнімдерді бейнелеу	Брендование корпоративной видеосъемки артефактной продукции	ЖШП	Работа	1	-	-	-	-	-	Июль	Техническая спецификация	В соответствии с технической спецификацией	710000000	Нур-Султан к.	г. Нур-Султан	0%	ДЫК		-
Новый пункт Плана закупок, в рамках бюджетной статьи 3.2.2.31.7. "Изготовление продукции (для внутреннего пользования работников Общества)"																									

№ п/п	Тип объекта закупки	Вид предмета закупки	Код товара, работ, услуг (в соответствии с ЕИС ТРУ)	Наименование закупляемых товаров, работ, услуг	Краткая характеристика (наименование) товаров, работ, услуг	Дополнительная характеристика (наименование) товаров, работ, услуг	Дополнительная характеристика (наименование) товаров, работ, услуг	Способ закупки	Единая измерительная единица (в соответствии с ЕИС ТРУ)	Количество, объем	Цена за единицу, тенге без учета НДС	Общая сумма, утвержденная для закупки, тенге, без учета НДС	Утвержденная сумма на первый год предельного периода	Прогнозная сумма на второй год предельного периода, тенге	Прогнозная сумма на третий год предельного периода, тенге	Планируемый срок окончания исполнения (мес)	Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (на русском языке)	Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (на русском языке)	КАТО	Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (на русском языке)	Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг (на русском языке)	Размер аванса, %	Наименование инвентаризации	Примечание	Дополнительная информация: (Общая сумма, утвержденная для закупки, тенге с НДС (сумма закупки может быть отсрочена без НДС в случаях когда ТРУ одобряется от уплаты НДС либо когда в проект внесены изменения после заключенного договора (на основании не является плателем НДС)	
																										Департамент по управлению человеческими ресурсами
	Закупка, не прorroнозная финансовый год	Товар	329959.900.000053	Продукция сувенирная	Продукция сувенирная (выдажная)	Футболка	Футболка	ЖШ	Товар	125	3 572,33	446 543,67	446 543,67	-	-	-	Август	Техникалы снитатига сoбeс	В соответствии с техникой спецификацией	71000000	Нур-Султан к.	г. Нур-Султан	0%	Д/Як	Новые сувениры Плана закупок, связанные с приобретением "Технической продукции (для внутреннего пользования работниками "Областного") на общую сумму - 8 941 000 тенге без НДС: тенгиз и счет"	500 126,67
	Закупка, не прorroнозная финансовый год	Товар	329959.900.000053	Продукция сувенирная	Продукция сувенирная (выдажная)	Кашончики бар жезир	Телевизор с кашончиком	ЖШ	Товар	125	16 355,00	2 044 375,00	2 044 375,00	-	-	-	Август	Техникалы снитатига сoбeс	В соответствии с техникой спецификацией	71000000	Нур-Султан к.	г. Нур-Султан	0%	Д/Як	1. Экономия по пункту №40 Плана закупок. "Резервация в создании видеорезервов" на сумму 4 281 849,11 тенге без НДС.	2 289 750,00
	Закупка, не прorroнозная финансовый год	Товар	329959.900.000053	Продукция сувенирная	Продукция сувенирная (выдажная)	Термосы	Термосы	ЖШ	Товар	125	2 650,00	331 250,00	331 250,00	-	-	-	Август	Техникалы снитатига сoбeс	В соответствии с техникой спецификацией	71000000	Нур-Султан к.	г. Нур-Султан	0%	Д/Як	1. Экономия по пункту №40 Плана закупок. "Резервация в создании видеорезервов" на сумму 4 281 849,11 тенге без НДС.	371 000,00
	Закупка, не прorroнозная финансовый год	Товар	329959.900.000053	Продукция сувенирная	Продукция сувенирная (выдажная)	Самые зарядки функционалы бар зарядки батареи. 1000 mAh	Внешний аккумулятор с функцией беспроводной зарядки. 10000 mAh	ЖШ	Товар	125	21 470,00	2 683 750,00	2 683 750,00	-	-	-	Август	Техникалы снитатига сoбeс	В соответствии с техникой спецификацией	71000000	Нур-Султан к.	г. Нур-Султан	0%	Д/Як	2. Перераспределение средств по пункту №66 "Продукция сувенирная" на сумму 2 491 000 тенге без НДС.	3 005 800,00
	Закупка, не прorroнозная финансовый год	Товар	329959.900.000053	Продукция сувенирная	Продукция сувенирная (выдажная)	Корпоративные бейджи	Корпоративный значок	ЖШ	Товар	125	2 670,00	333 750,00	333 750,00	-	-	-	Август	Техникалы снитатига сoбeс	В соответствии с техникой спецификацией	71000000	Нур-Султан к.	г. Нур-Султан	0%	Д/Як	3. В рамках экономии средств бюджета по подпункту "Образование и проведение мероприятий на территории сети зарубежных представительств с оложением в СМР" на сумму 2 170 150,89 тенге без НДС.	373 800,00
	Закупка, не прorroнозная финансовый год	Товар	329959.900.000053	Продукция сувенирная	Продукция сувенирная (выдажная)	Корпоративные ручки	Корпоративный ролик	ЖШ	Товар	125	24 826,67	3 103 333,33	3 103 333,33	-	-	-	Август	Техникалы снитатига сoбeс	В соответствии с техникой спецификацией	71000000	Нур-Султан к.	г. Нур-Султан	0%	Д/Як		3 475 733,33
Новые закупки Плана закупок в рамках бюджетной статьи 2-7-73.6. "Поддержка продукции (обеспечение сырьевой и импортерской продукции)"																										
	Закупка, не прorroнозная финансовый год	Товар	329959.900.000053	Продукция сувенирная	Продукция сувенирная (подарочная)	Органайзер	Органайзер	ЖШ	Товар	30	29 566,67	887 000,00	887 000,00	-	-	-	Июль	Техникалы снитатига сoбeс	В соответствии с техникой спецификацией	71000000	Нур-Султан к.	г. Нур-Султан	0%	Д/Як		991 440,00
	Закупка, не прorroнозная финансовый год	Товар	329959.900.000053	Продукция сувенирная	Продукция сувенирная (подарочная)	Наушники беспроводные	Рюкзак с отделением для ноутбука	ЖШ	Товар	50	22 443,33	1 122 166,67	1 122 166,67	-	-	-	Июль	Техникалы снитатига сoбeс	В соответствии с техникой спецификацией	71000000	Нур-Султан к.	г. Нур-Султан	0%	Д/Як		1 256 826,67
	Закупка, не прorroнозная финансовый год	Товар	329959.900.000053	Продукция сувенирная	Продукция сувенирная (подарочная)	Беспроводные USB порты бар зарядки	Рюкзак с встроенным USB-адаптером	ЖШ	Товар	30	28 850,00	865 500,00	865 500,00	-	-	-	Июль	Техникалы снитатига сoбeс	В соответствии с техникой спецификацией	71000000	Нур-Султан к.	г. Нур-Султан	0%	Д/Як		969 360,00
	Закупка, не прorroнозная финансовый год	Товар	329959.900.000053	Продукция сувенирная	Продукция сувенирная (подарочная)	Зарядные устройства, 10 000 mAh	Зарядное устройство, 10 000 mAh	ЖШ	Товар	70	12 726,67	890 866,67	890 866,67	-	-	-	Июль	Техникалы снитатига сoбeс	В соответствии с техникой спецификацией	71000000	Нур-Султан к.	г. Нур-Султан	0%	Д/Як	Новые сувениры Плана закупок, связанные с приобретением "Технической продукции (для внутреннего пользования работниками "Областного") на общую сумму - 6 567 726,19 тенге без НДС: тенгиз и счет"	997 770,67
	Закупка, не прorroнозная финансовый год	Товар	329959.900.000053	Продукция сувенирная	Продукция сувенирная (подарочная)	Видеорегистраторы	Термокружка вакуумная	ЖШ	Товар	70	5 835,00	408 450,00	408 450,00	-	-	-	Июль	Техникалы снитатига сoбeс	В соответствии с техникой спецификацией	71000000	Нур-Султан к.	г. Нур-Султан	0%	Д/Як	1. Экономия по пункту №45 "Трансакции видеорезервов на бортовых мониторах" на сумму 523 841,17 тенге без НДС.	457 464,00
	Закупка, не прorroнозная финансовый год	Товар	329959.900.000053	Продукция сувенирная	Продукция сувенирная (подарочная)	Планишеры	Планишеры	ЖШ	Товар	30	8 913,33	267 400,00	267 400,00	-	-	-	Июль	Техникалы снитатига сoбeс	В соответствии с техникой спецификацией	71000000	Нур-Султан к.	г. Нур-Султан	0%	Д/Як	2. Экономия по пункту №38 "Обеспечение маркетинга и содействия сетям" на сумму 168 063,36 тенге без НДС.	299 488,00
	Закупка, не прorroнозная финансовый год	Товар	329959.900.000053	Продукция сувенирная	Продукция сувенирная (подарочная)	Чемоданы	Чемоданы	ЖШ	Товар	30	7 226,67	216 800,00	216 800,00	-	-	-	Июль	Техникалы снитатига сoбeс	В соответствии с техникой спецификацией	71000000	Нур-Султан к.	г. Нур-Султан	0%	Д/Як	3. В рамках экономии средств бюджета по подпункту "Образование и проведение мероприятий на территории сети зарубежных представительств с оложением в СМР" на сумму 3 363 491,67 тенге без НДС.	242 816,00
	Закупка, не прorroнозная финансовый год	Товар	329959.900.000053	Продукция сувенирная	Продукция сувенирная (подарочная)	Чехлы телефонов	Чехлы-бамперы для мобильного телефона	ЖШ	Товар	30	5 868,33	176 050,00	176 050,00	-	-	-	Июль	Техникалы снитатига сoбeс	В соответствии с техникой спецификацией	71000000	Нур-Султан к.	г. Нур-Султан	0%	Д/Як	4. В рамках экономии средств бюджета по подпункту "Образование и проведение мероприятий на территории сети зарубежных представительств с оложением в СМР" на сумму 3 363 491,67 тенге без НДС.	197 176,00
	Закупка, не прorroнозная финансовый год	Товар	329959.900.000053	Продукция сувенирная	Продукция сувенирная (подарочная)	Самые зарядки функционалы	Корки для мыши с функцией беспроводной зарядки	ЖШ	Товар	30	22 436,67	673 100,00	673 100,00	-	-	-	Июль	Техникалы снитатига сoбeс	В соответствии с техникой спецификацией	71000000	Нур-Султан к.	г. Нур-Султан	0%	Д/Як		751 872,00
	Закупка, не прorroнозная финансовый год	Товар	329959.900.000053	Продукция сувенирная	Продукция сувенирная (подарочная)	Аудиоадаптеры - хом-боксы	Умный динамик для ноутбука - беспроводной	ЖШ	Товар	30	22 000,00	672 000,00	672 000,00	-	-	-	Июль	Техникалы снитатига сoбeс	В соответствии с техникой спецификацией	71000000	Нур-Султан к.	г. Нур-Султан	0%	Д/Як		752 640,00
	Закупка, не прorroнозная финансовый год	Товар	329959.900.000053	Продукция сувенирная	Продукция сувенирная (подарочная)	Самые зарядки функционалы бар ультрамини стриминг	УФ-стерилизатор с функцией беспроводной зарядки	ЖШ	Товар	20	19 399,64	387 992,86	387 992,86	-	-	-	Июль	Техникалы снитатига сoбeс	В соответствии с техникой спецификацией	71000000	Нур-Султан к.	г. Нур-Султан	0%	Д/Як		434 552,00
Департамент по управлению человеческими ресурсами																										
Деятельность по развитию персонала 103																										
103	Закупка, не прorroнозная финансовый год	Услуга	841311.000.000001	Услуги по обучению (прочие в области начального, среднего, высшего образования)	Услуги по обучению (прочие в области начального, среднего, высшего образования)	Услуги по обучению (прочие в области начального, среднего, высшего образования)	Услуги по обучению (прочие в области начального, среднего, высшего образования)	ОИ	Услуга	1	169 776,79	169 776,79	169 776,79	-	-	-	Октябрь	Техникалы снитатига сoбeс	В соответствии с техникой спецификацией		Лодейка к. (онлайн)	г. Лодейка (онлайн)	0%	Д/УЧР		190 150,00
Поддержка развития персонала 103																										
103	Закупка, не прorroнозная финансовый год	Услуга	841311.000.000001	Услуги по обучению (прочие в области начального, среднего, высшего образования)	Услуги по обучению (прочие в области начального, среднего, высшего образования)	Услуги по обучению (прочие в области начального, среднего, высшего образования)	Услуги по обучению (прочие в области начального, среднего, высшего образования)	ОИ	Услуга	1	169 776,79	169 776,79	169 776,79	-	-	-	Октябрь	Техникалы снитатига сoбeс	В соответствии с техникой спецификацией		Лодейка к. (онлайн)	г. Лодейка (онлайн)	0%	Д/УЧР	Д/УЧР предлагает исключить данный пункт Плана закупок на основании служебной записки инвентаризации.	-
Поддержка развития персонала 105																										
105	Закупка, не прorroнозная финансовый год	Услуга	841311.000.000001	Услуги по обучению (прочие в области начального, среднего, высшего образования)	Услуги по обучению (прочие в области начального, среднего, высшего образования)	Услуги по обучению (прочие в области начального, среднего, высшего образования)	Услуги по обучению (прочие в области начального, среднего, высшего образования)	ОИ	Услуга	1	1 071 428,57	1 071 428,57	1 071 428,57	-	-	-	Июль	Техникалы снитатига сoбeс	В соответствии с техникой спецификацией		Парнас к. Франция (онлайн)	г. Парнас, Франция (онлайн)	0%	Д/УЧР		1 200 000,00
Поддержка развития персонала 105																										
105	Закупка, не прorroнозная финансовый год	Услуга	841311.000.000001	Услуги по обучению (прочие в области начального, среднего, высшего образования)	Услуги по обучению (прочие в области начального, среднего, высшего образования)	Услуги по обучению (прочие в области начального, среднего, высшего образования)	Услуги по обучению (прочие в области начального, среднего, высшего образования)	ОИ	Услуга	1	1 071 428,57	1 071 428,57	1 071 428,57	-	-	-	Июль	Техникалы снитатига сoбeс	В соответствии с техникой спецификацией		Парнас к. Франция (онлайн)	г. Парнас, Франция (онлайн)	0%	Д/УЧР	Д/УЧР предлагает исключить данный пункт Плана закупок на основании служебной записки инвентаризации.	-
Департамент информационных технологий																										
Новые закупки Плана закупок																										
	Закупка, не прorroнозная финансовый год	Услуга	620230.000.000001	Услуги по сопровождению и технической поддержке информационных систем	Услуги по сопровождению и технической поддержке информационных систем	Экспертские услуги аналитиков	Сопровождение системы электронного документооборота	ОИ	Услуга	1	2 346 300,00	2 346 300,00	2 346 300,00	-	-	-	Июль	Техникалы снитатига сoбeс	В соответствии с техникой спецификацией	71000000	Нур-Султан к.	г. Нур-Султан	0%	Д/ИТ	Предлагается дополнить пунктом Плана закупок и заключить новый договор до конца 2022 года, на сумму 2 346 300 тенге без НДС на основании пп. 2, и 2.87 Протокола о закупке закупок, осуществляемых субъектами внешнеэкономической деятельности, за исключением фонда национального благосостояния и организаций Фонда национально-бюджетного капитала, утвержденных приказом Министра финансов Республики Казахстан от 30 ноября 2021 года № 1253.	2 346 300,00